
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 65. jednání datum konání 05.11.2024

čís. RMČ/65/0863/24 - RMČ/65/0878/24

Ing. Richard Koza

místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 05.11.2024

Číslo Název Předkladatel

RMČ/65/0863/24

RMČ/65/0864/24

RMČ/65/0865/24

RMČ/65/0866/24

RMČ/65/0867/24

RMČ/65/0868/24

RMČ/65/0869/24

RMČ/65/0870/24

RMČ/65/0871/24

RMČ/65/0872/24

RMČ/65/0873/24

RMČ/65/0874/24

RMČ/65/0875/24

RMČ/65/0876/24

RMČ/65/0877/24

RMČ/65/0878/24

Kontrola plnění úkolů

Dodatek č. 4 ke smlouvě o servisním pronájmu 
čistících rohoží v budově úřadu MČ Praha 21

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 
2024.
Rozpočtová opatření č. 60 až č. 61: změny 
rozpočtu v roce 2024.
Členský příspěvek NSZM ČR 2025

Pořízení uzavřeného kontejneru pro svoz 
odpadu
Uzavření smluv na pronájem částí pozemků v k. 
ú. Újezd nad Lesy - umístění Z-BOXů 
Dodatek č.1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o 
připojení na napěťové hladině NN 
PREdistribuce, a.s. - SMART WC 
Rekonstrukce protihlukové stěny na 
Multifunkčním sportovišti v Čentické ul.

Prodejní cena hrnků s logem MČ

Žádost o souhlas s přijetím účelového věcného 
daru pro MZŠ Polesná

Žádost Masarykovy základní školy k převodu 
prostředků z rezervního fondu do fondu investic

Schválení aktualizovaného odpisového plánu 
MZŠ Polesná na rok 2024

Schválení aktualizovaného odpisového plánu 
Mateřské školy Rohožník na rok 2024

Revokace usnesení RMČ/64/0859/24

Vyjádření k případové studii „Přístavba k 
budově MŠ Lomecká, Újezd nad lesy"

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 
Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka Mč 
Praha 21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Stránka 2 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0863/24

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolu:
Uk/00176/2024/RMČ - Smlouva o poskytování právní pomoci a služeb na administraci 
podlimitní veřejné zakázky na výběr dodavatele na investiční akci „Opravy pozemních 
komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy pro období 2024 - 2026" - podpisem všech potřebných 
dokumentů souvisejících se zajištěním zadávacího řízení na akci „Opravy pozemních 
komunikací v Praze - Újezdu nad Lesy pro období 2024 - 2026", vyjma konečného rozhodnutí 
o výběru zhotovitele a podpisu smlouvy o realizaci - do 31.1.2025

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0864/24

Dodatek č. 4 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží v budově úřadu MČ Praha
21

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka

1. bere na vědomí
návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se 
společností Lindstrom s.r.o., IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák

2. schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o servisním pronájmu čistících rohoží se společností Lindstrom s.r.o., 
IČO 65411366, se sídlem Skandinávská 999, 267 53 Žebrák 

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem dodatku č. 4 ke smlouvě o servisním 
pronájmu čistících rohoží se společností Lindstrom s.r.o., se sídlem Skandinávská 999, 
267 53 Žebrák

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.11.2026

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0865/24

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2024.

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2024 včetně 
příloh.

2 . souhlasí
s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2024 včetně příloh.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu 
MČ Praha 21 za 1. až 3. čtvrtletí 2024 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání 
zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0866/24

Rozpočtová opatření č. 60 až č. 61: změny rozpočtu v roce 2024.

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce 2024 - Přijetí účelové investiční dotace z 
HMP v kapitole 04 - Školství, mládež a sport ve výši 29 000,00 tis. Kč na SŠ Blatov - projektová 
dokumentace a současně zvýšení výdajů rozpočtu roku 2024 v kapitole 04 -Školství, mládež 
a sport v ODPA 3127 - Střední školy o stejnou částku na výdaje spojené s pořízením 
projektové dokumentace na SŠ Blatov. Číslo dokladu 3092 - listopad 2024.
Rozpočtové opatření č. 61: změna rozpočtu v roce 2024 - Přijetí účelové neinvestiční dotace 
z HMP z přerozdělení dotací poskytnutých městským částem HMP na realizaci opatření pro 
pražské domácnosti ohrožené inflací ve výši 100,00 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport a ve výdajích zaslání fin. prostředků na realizaci opatření v příspěvkových organizacích 
MČ Praha 21 ve stejné výši v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní 
školy. Číslo dokladu 3095 - listopad 2024.

2 . s c h v a l u j e
rozpočtová opatření č. 60 až č. 61: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 60 až č. 61: 
změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0867/24

Členský příspěvek NSZM ČR 2025

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
výzvu k úhradě členského příspěvku NSZM ČR 2025

2 . souhlasí
s úhradou členského příspěvku NSZM ČR pro rok 2025

3 . ukládá
vedoucí finančního odboru ÚMČ Praha 21 zajistit uhrazení členského příspěvku NSZM ČR na 
rok 2025 ve výši 31 715,85,-Kč

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín plnění: 31.12.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 7 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0868/24

Pořízení uzavřeného kontejneru pro svoz odpadu

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
poptávkové řízení na pořízení uzavřeného kontejneru 

2 . souhlasí
s nákupem uzavřeného kontejneru

3. schvaluje
dodavatele společnost SIMED s.r.o, se sídlem Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové n/L, 
IČO: 64827496 pro nákup kontejneru 

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy se společností SIMED s.r.o, 
se sídlem Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové n/L, IčO: 64827496

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0869/24

Uzavření smluv na pronájem částí pozemků v k. ú. Újezd nad Lesy - umístění Z-BOXů

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
informaci o zveřejnění záměru dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na 
pronájem částí pozemků pro umístění Z-BOXů.

2. schvaluje
uzavření smluv pro umístění Z-BOXu a spolupráci při jeho provozování se 
společností Zásilkovna s.r.o., IČO: 28408306, na dobu neurčitou, účel nájmu: umístění, 
provoz, servis a případné obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek a poskytování 
dalších služeb, kterou zájemce v oblasti přepravních služeb nabízí na:

1. Část pozemku parc. č. 4306/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 5,5 m2, nájemné 
ve výši 23 100,-Kč/rok,

2. část pozemku parc. č. 501/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 6,5 m2, nájemné ve 
výši 28 450,-Kč/rok,

3. část pozemku parc. č. 1676, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 3,5 m2, nájemné ve 
výši 21 400,-Kč/rok,

4. část pozemku parc. č. 4306/16, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 5,5 m2, nájemné 
ve výši 23 100,-Kč/rok,

5. část pozemku parc. č. 1393/8, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 3,5 m2, nájemné 
ve výši 21 400,-Kč/rok.

Vzorová smlouva je přílohou č. 1 tohoto usnesení.
3 . u k l á d á

starostovi podepsat smlouvy pro umístění Z-BOXů v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 20.11.2024

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0870/24

Dodatek č.1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN
PREdistribuce, a.s. - SMART WC

Rada městské části

8. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN ke 
smlouvě č. SML/0100/2024 ze dne 9.4.2024 se společností PREdistribuce, a.s.

2. schvaluje
návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině NN ke 
smlouvě č. SML/0100/2024 ze dne 9.4.2024 se společností PREdistribuce, a.s.

3. pověřuj e
starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na 
napěťové hladině Nn ke smlouvě č. SML/0100/2024 ze dne 9.4.2024 se 
společností PREdistribuce, a.s.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0871/24

9. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rekonstrukce protihlukové stěny na Multifunkčním sportovišti v Čentické ul.

Rada městské části

1. bere na vědomí
záměr rekonstrukce protihlukové stěny mezi MZŠ Polesná a Multifunkčním sportovištěm v 
Čentické ulici

2. schvaluje
rekonstrukci protihlukové stěny mezi MZŠ Polesná a Multifunkčním sportovištěm v 
Čentické ulici

3. schvaluje
objednávku na rekonstrukci protihlukové stěny mezi MZŠ Polesná a Multifunkčním 
sportovištěm v Čentické ulici

4. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky na rekonstrukci protihlukové stěny mezi 
MZŠ Polesná a Multifunkčním sportovištěm v Čentické ulici

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 12.11.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0872/24

Prodejní cena hrnků s logem MČ

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21

1. bere na vědomí
prodejní cenu hrnků s logem MČ za cenu Kč 150,-/kus

2. schvaluje
prodejní cenu hrnků s logem MČ za cenu Kč 150,-/kus 

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury informovat o prodejní ceně odbor VHČ

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 15.11.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 12 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0873/24

11. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Žádost o souhlas s přijetím účelového věcného daru pro MZŠ Polesná

Rada městské části

1. bere na vědomí
předloženou žádost Masarykovy základní školy, IČO: 47608579,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o přijetí účelového věcného daru - 12 ks svítidel 
Spectrasol INO School v celkové hodnotě 70 560,- Kč od Nadace, Světla do škol, 
IČO: 14281503, Sázavská 2031/32, Praha 2 - Vinohrady,

2. schvaluje
přijetí účelového věcného daru 12 ks svítidel Spectrasol INO School v celkové 
hodnotě 70 560,- Kč od Nadace, Světla do škol, IČO: 14281503, Sázavská 2031/32, 
Praha 2 - Vinohrady, pro Masarykovu základní školu, IČO: 47608579,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0874/24

Žádost Masarykovy základní školy k převodu prostředků z rezervního fondu do fondu
investic

12. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předloženou žádost příspěvkové organizace Masarykova základní škola, IČO: 47608579, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, o převod 1 000 000,- Kč z rezervního fondu ze 
zlepšeného výsledku hospodaření do fondu investic,

2. schvaluje
převod 1 000 000,- Kč z rezervního fondu ze zlepšeného výsledku hospodaření do fondu 
investic příspěvkové organizace Masarykova základní škola, IČO: 47608579, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0875/24

13. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Schválení aktualizovaného odpisového plánu MZŠ Polesná na rok 2024

Rada městské části

1. bere na vědomí
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2024 pro zřízenou 
příspěvkovou organizaci Masarykova základní škola, Polesná 1690, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy - viz příloha č. 1.

2. schvaluje
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, na rok 2024 v 
předložené podobě, která je přílohou č. 1.

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0876/24

Schválení aktualizovaného odpisového plánu Mateřské školy Rohožník na rok 2024

Rada městské části

14. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2024 pro 
zřízenou příspěvkovou organizaci MČ Praha 21 - Mateřská škola Rohožník, 
Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČ: 63832372 - viz tabulka v příloze č. 1,

2. schvaluje
aktualizovaný plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 
Mateřská škola Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČ: 63832372, 
na rok 2024 v předložené podobě dle přiložené tabulky, která je přílohou č. 1.

Usnesení: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0877/24

Revokace usnesení RMČ/64/0859/24

15. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1 . r e v o k u j e
usnesení RMČ/64/0859/24 z důvodu chyby vypracovaného platového výměru pro 
pana Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690

2 . b e r e n a v ě d o m í
platový výměr pro pana Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

3. schvaluje
platový výměr pro pana Mgr. Libora Skalu, ředitele Masarykovy základní školy,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 

4 . u k l á d á
vedoucí odboru školství a kultury předání platového výměru panu Mgr. Liboru Skalovi, řediteli 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 22.11.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 17 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024



Městská část Praha 21
65. RMČ

konané dne 05.11.2024
číslo usnesení RMČ/65/0878/24

Vyjádření k případové studii „Přístavba k budově MŠ Lomecká, Újezd nad lesy”

Rada městské části

17. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
vyjádření rezidentů z ulice Lomecká k případové studii „Přístavba k budově MŠ Lomecká, 
Újezd nad Lesy".

2 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 svoláním informační schůzky s rezidenty z ulice Lomecká k případové 
studii „Přístavba k budově MŠ Lomecká, Újezd nad Lesy".

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.11.2024

Usnesení: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Richard Koza
místostarosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 18 z 18

65. RMČ, dne 05.11.2024


